

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

ärinimi: PROVEL OÜ

registrikood: 10168634

tänava/talu nimi, Tööstuse tn 4
maja ja korteri number:

postisihtnumber: 72213

telefon: +372 3847245

faks: +372 3847391

e-posti aadress: marge@provel.ee

veebilehe aadress: www.provel.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 4 Varud	10
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 8 Müügitulu	12
Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused	13
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 11 Tööjõukulud	14
Lisa 12 Muud finantstulud ja -kulud	14
Lisa 13 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Osaühing Provel on oma tegevuse algusest, 1992. aasta veebruarist alates, tegutsenud ühe juhtiva arvutifirma Järva Maakonnas.

OÜ Provel põhitegevusaladeks läbi aegade on olnud arvutite ja nende lisaseadmete müük, hooldus ja remont. Alates 2004. aasta sügisest, kui avati oma büroo-kauplus, pakutakse arvutite ja arvutiteenuse kõrval ka kontori- ja bürookaupu.

Täna on firma tegevuses neli põhisuunda:

- Arvutite, arvutiosade ning arvutikomponentide, arvuti tarkvara jaemüük
- Arvutite hooldus ja remont
- Arvutialased teenused (arvutivõrgud, internet)
- Kontorikaupade jaemüük

Alates koroonaviiruse levikust 2020. aastal, on alguse saanud üks majandusliku ebakindluse ja haavatavuse periood. On survestatud avaliku sektori rahandust ja muutunud on poliitilised prioriteedid Eestis. Olukorda on veelgi raskendanud Ukraina sõda, mis algas 2022. aasta veebruaris. Sanktsioonide kehtestamine Venemaale, on suurendanud majandusraskusi meile endile. Inflatsioonitõus tõi kaasa energiahindade tõusu. Suure inflatsioonimääraga kaasnes majanduse seisak, mis pärast covidi-perioodi oli alles taastumas. Rahapuhver vähenes. Sissetulekud ei ole inflatsioonile järele jõudnud ja see vähendas veelgi inimeste ostujõudu. Kõik need kriisid on omavahel seotud ning tekitanud ettevõtte majanduslikus olukorras probleeme.

Müügitulu langes, kliendi nõudlus vähenes, tarneahelas esines viivitusi ja katkestusi. Turule tulid uued tooted, kuid hoopis kallimate hindadega. Osa kaupu polnud üldse saadagi, näiteks printereid ja mõningaid toonereid. Kuna oleme väitkettevõtjad, siis oleme tegelikult suurte kettide ja suurfirmade poolt nurka surutud. Suurettevõtted saavad lubada osta endale kaupu hulgi, siis on neile ka hinnad teised ja maaletoojad eelistavad neid. Olulist osa müügi vähenemisel mängis ka klientide mugavus, sest suur osa kaupu ostetakse e-poodidest.

OÜ Proveli klientideks olid jätkuvalt enamus nii Türi linna kui ka Türi valla, aga ka teiste naabemaakondade ettevõtted. Müügitulu mõistes võib suuremateks klientideks lugeda Türi Vallavalitsust koos oma allasutustega, kelleks olid kõik linna koolid, ja lasteaiad, Türi Kultuurikeskus, muuseumid jne. Väga headeks müügipartneriteks olid veel Järvamaa Kutsehariduskeskus, Türi Tervisekeskus, AS Taure, OÜ Marrek Puit, OÜ Kadri Tare jne. Järva vallast suuremateks klientideks olid Järvamaa Ühistranspordi Keskus, Järvamaa Haigla jne. Suure osa klientidest moodustasid eraisikud.

Oma klientide paremaks teenindamiseks pakkus OÜ Provel võimalust osta arvuteid ka järeelmaksuga, kasutades selleks Liisi järeelmaksu. Siiski peab tõdema, et liisinguga ostu kasutati väga vähe. Samuti teostas firma garantiiremonti nendele seadmetele, mis kannavad ML (MicroLink) kaubamärki.

Aastate jooksul on Provel OÜ arendanud tugevaid sidemeid erinevate edasimüüjatega. Ära tuleks märkida sellised IT kaupu tarnivad eesti firmad nagu Kulbert AS, ALSO Eesti OÜ, RTT AS, Green IT AS, YEInternational AS, TVG Eesti AS, Digistep OÜ, Ordi AS, TD Baltic AS, Dataprojekt Andmesidevõrgud OÜ, Fujitsu Services AS, jt. Hea koostöö oli ka Leedu firma UAB ACC Distribution ja Läti firma ELKO Grupa AS-iga. Arvutikaupu on hangitud järjest rohkem interneti kauplustest.

Kontorikaupade põhilisteks tarnijateks olid Prime Partner AS, BDP Eesti OÜ, Charlot OÜ, Officeday Estonia OÜ, Kulukaubandus OÜ jne.

Olulised sündmused majandusaastal

Tarkvara poole pealt jätkus Windows 10 versioonilt Windows 11 üleminek. Teine tarkvara puudutav probleemide ring oli jätkuvalt seotud ID-kaardi tarkvara täiendustega.

Riistvara valdkonnas jätkus üleminek SSD tehnoloogiale, mille hinnad on muutunud soodsamaks. Seetõttu lähevad SSD ketastele üle ka kodukasutajad. Koduõppest ja kodutööst tingituna oli päris korralik nõudlus ID-kaardi lugejate, veebikaamerate, kõrvaklappide ja kõlarite järele. Jätkus koostöö oma pikaajsete partneritega.

Kaupluse müügitegevus oli pehmelts öeldes häiritud. Arvutikaupade sortiment jäi enamasti samaks võrreldes eelmise aastaga. Suurenes erinevate kaablite, üleminekute ja laadimistarvikute sortiment. Ka arvutihiiri pakuti jätkuvalt suures valikus. Vähenes kohapeal pakutavate printeri toonereite valik. Samas pakkusime võimalust tellida erinevaid toonereid, kus tarneajaks on päev kuni 3 päeva. Müüdnud monitoridest, laua- ja sülearvutitest moodustas lausa 80% kasutatud kaup. Uute arvutite ja monitoride ostusoov oli väike ja seda just hinna tõttu. Suure osa arvutikaupadest telliti Lätist.

Kontorikauba valik jäi enamasti samaks. Vähesel määral suurendasime dokumentide haldamise ja arhiveerimise tarvikuid. Kaupluses kohapeal hoidsime kõige küsitavamaid tooteid, kuid alati oli klientidel võimalus tellida erinevaid kontoritarbeid, mis üldjuhul jõudsid müüki kõige hiljem nädalaga. Suure hüppe hinnaskaalal tegi paber ja pakkematerjalid, nagu näiteks kilekotid.

Tulud, kulud ja kasum

2022. aastal kujunes ettevõtte müügitulu suuruseks 151 tuhat eurot. Müügitulust moodustas 72% arvutite ja arvutikomponentide ning tarkvara müük; arvutite hooldus ja remont moodustas 13% kogu käibest ja 15% moodustas kontorikaupade müük kogu müügitulust.

Rohkem osteti just vähekasutatud laua- ja sülearvuteid. Remonditi ja tuuniti juba olemasolevaid arvuteid. Ilmselt ostsid inimesed oma arvutid ja nende lisaseadmed ka oluliselt suurematest kauplus-kettidest ja interneti kauplustest, sest sealt saadi parema ehk siis odavama hinnatasemega. Kontorikaupade müük on jäi võrreldes eelmise aruande perioodiga peaaegu samaks.

Proportsioonis müügitulu vähenemisega on vähenenud ka kaupade, materjalide ja teenuste soetamisel tehtud kulutused ja ka mitmesugused tegevuskulud.

OÜ Proveli 2022 aasta majandusaasta tulemiks kujunes kahjum 4 670 (2021: -1 453) eurot.

Olulised sotsiaalsed mõjud

Aruandeaastal pakkus ettevõtte ühele Järvamaa Kutsehariduskeskuse arvutieriala õpilasele praktikandi kohta.

Personal

Osaühingu keskmine töötajate arv 2022.a. oli 3 inimest. Alampalk tõusis 1. jaanuarist 2022 654 euron. Kõigi palkade ja lisatasude kogusumma oli 32 000 (2021: 30 000) eurot. Tööjõukulud kokku olid aruandeaastal 43 000 (2021: 40 000) eurot.

Osaühingu juhatus koosnes kolmest liikmest. OÜ Proveli tegevjuht on ühtlasi juhatuse esimees. Juhatuse liikmetele juhatuse töö eest tasu ei makstud. Juhatuse liikmete tagasikutsumisel või nende ametist lahkumisel ei ole neile soodustusi ega tasusid ette nähtud.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2023. aastal ei ole firmal plaanis tegevusvaldkonda muuta. Jätkatakse ikka arvutite müügi, hoolduse, remondiga; pakutakse kontorikaupu ning ühtseid arvutisüsteemide lahendusi. Mingeid põhjapanevaid muudatusi kaupluse töös ette näha ei ole. Proovime igati vastu tulla klientide soovidele ja jätkata samasuguse sortimendi- ja kogustega.

Üritame Koroonaviiruse ulatusliku leviku, elektri- ja kütuse hindade suure tõusu juures toimuvate tarneviivituste, kliendi nõudluse vähenemise ja valitsuse meetmete ning nende võimalike mõjudega toime tulla ja ettevõtte hoida siiski tegutsevana.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	13 117	26 177	2
Nõuded ja ettemaksed	14 899	8 949	3,5
Varud	17 262	18 324	4
Kokku käibevarad	45 278	53 450	
Põhivarad			
Kinnisvarainvesteeringud	12 109	13 201	6
Kokku põhivarad	12 109	13 201	
Kokku varad	57 387	66 651	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	11 164	15 758	7,5
Kokku lühiajalised kohustised	11 164	15 758	
Kokku kohustised	11 164	15 758	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 755	2 755	
Kohustuslik reservkapital	278	278	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	47 860	49 313	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-4 670	-1 453	
Kokku omakapital	46 223	50 893	
Kokku kohustised ja omakapital	57 387	66 651	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Müügitulu	150 858	155 460	8
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-96 203	-101 926	9
Mitmesugused tegevuskulud	-15 070	-14 207	10
Tööjõukulud	-43 164	-39 690	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 092	-1 092	6
Ärikasum (kahjum)	-4 671	-1 455	
Muud finantstulud ja -kulud	1	2	12
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-4 670	-1 453	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-4 670	-1 453	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Provel 2022. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud Eesti finantsaruandluse standardist. Kehtiva RPS §3 punkti 7 kohaselt on Eesti finantsaruandluse standard rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad toimikonna juhendid ning riigi, riiraamatupidamiskohustuslaste, kohaliku omavalitsuse üksuste, muude avalik-õiguslike juriidiliste isikute ning teiste raamatupidamiskohustuslaste juhendites sätestatud nõuded.

OÜ Provel valinud 2022. aasta aastaaruande koostamise aluseks väikeettevõtte formaadi.

Kuna raamatupidamise aastaaruande eesmärgiks on anda asjakohane ja tõepärane ülevaade firma finantsseisundist ja -tulemustest, on aastaaruande koostamisel lähtutud võrreldavusest, kontrollitavusest, asjakohasusest ning arusaadavusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eesti keeles ja Eestis ametlikult kehtiva vääringu järgi. Arvnäitajad on toodud täiseurodes. Aastaaruandes on esitatud 2022 aruandeaasta arvnäitajad võrdlusprintsibis 2021 aastaaruande arvnäitajatega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes tekkepõhisest arvestusprintsibist ja lähtudes põhimõttest, et majandusüksus on jätkuvalt tegutsev.

Majandusaasta algas 01. jaanuaril 2022.a. ja lõppes 31. detsembril 2022.a.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Kord valitud arvestuspõhimõtet tuleb rakendada järjepidevalt aastast aastasse. Arvestuspõhimõtet tohib muuta ainult siis, kui arvestuspõhimõtte muutus on tingitud uuest või muudetud Raamatupidamise Toimikonna juhendist või raamatupidamise seadusest, aga ka juhul, kui uus arvestuspõhimõtte võimaldab objektiivsemalt kajastada raamatupidamiskohustuslaste finantsseisundit ja majandustulemust. Arvestuspõhimõtete muutuse mõju kajastatakse tagasiulatuvalt, seega nii, nagu oleks uus meetod kogu aeg kehtinud. Eelmise perioodi võrdlusandmed viiakse uue arvestuspõhimõttega kooskõlla. Üle-eelmisesse ja veel varasematesse perioodidesse ulatava mõju võrra korrigeeritakse eelmise perioodi jaotamata kasumi algsaldot.

2020. aastal läks ettevõtte kinnisvarainvesteeringute õiglase väärtuse arvestuse meetodilt üle kinnisvarainvesteeringute sotsiumaksumuse meetodile. Sellest tulenevalt arvestatakse edaspidi põhivaradelt amortisatsiooni.

Vigade korrigeerimine

Vead on ebakorrektselt kajastatud või kajastamata jäetud andmed eelmiste perioodide raamatupidamisaruannetes, mis tulenevad aruande koostamise ajal juhtkonnale kättesaadava informatsiooni ebakorrektselt kasutamisest või kasutamata jätmisest.

RTJ1 näeb ette, et kõik olulised vead tuleb korrigeerida tagasiulatuvalt. Seega, kui eelmise aruandeperioodi puhul on ilmsiks tulnud oluline viga, siis parandatakse aruandeaasta aruandes võrdlusperioodi andmeid nii, nagu viga poleks kunagi tehtud. Eelmise perioodi võrdlusandmeid korrigeeritakse vea mõju võrra. Eelmiste perioodide oluliste vigade avastamise korral tuleb alati need avalikustada lisades.

2022. aastal vigade korrigeerimist ei esinenud.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on raha; lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid, näiteks nõuded ostajate vastu; lepinguline õigus vahetada teise osapoollega finantsvarasid kasulikel tingimustel; investeering teise ettevõtte aktsiatesse. Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis on antud vara eest saadav õiglase väärtusega tasu. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega kaasnevaid tehingukulutusi.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Eesti Raamatupidamiseseaduse bilansiskeem sätestab, et bilansi real "Nõuded ostjate vastu" võib esitada summeeritult: nõudeid ostjate vastu; maksude ettemaksed ja tagasinõuded; muud lühiajalised nõuded ja ettemaksed. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse õiglases väärtuses või korrigeeritud soetusmaksumuses. Üldjuhul võrdub laekumata nõude korrigeeritud soetusmaksumus esmasel arvelevõtmisel selle nominaalväärtusega, s.o. arvel esitatud summaga. Igal bilansipäeval hinnatakse nõuete laekumise tõenäosust. Saadetakse välja saldoteatised. Nõuet iga kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta.

Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansi kirjel "Ebatõenäoliselt laekuvad summad". Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks, mida parajasti toodetakse müügiks ja materjalid või tarvikud, mida tarbitakse toomisprotsessis või teenuste osutamisel tavapärase äritegevuse käigus. Varude põhilised grupid on: tooraine ja materjal; lõpetamata toodang; valmistoodang; müügiks ostetud kaubad ja ettemakse varude eest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Allahindluse summa kajastatakse kasumiaruande kirjel "Kaubad, toore, materjal, teenused".

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt (maa või hoone või osa hoonest), mida ettevõtte hoiab eelkõige rendikulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil, mitte aga enda majandustegevuseks.

Kinnisvarainvesteeringu hindamisel kasutatakse kasutatakse õiglase väärtuse meetodit. Õiglase väärtus on summa, mille eest on võimalik vahetada vara või arvestada kohustust teadlike, huvitatud ja sõltumatute osapoolte vahelises tehingus.

2020. aastal muutis OÜ Provel kinnisvarainvesteeringute arvestusmeetodit ja läks üle õiglase väärtuse meetodilt soetusmaksumuse meetodile.

Soetusmaksumus on vara omandamise või ehitamise ajal vara eest makstud raha või üleantud mitterahalise tasu õiglase väärtus. OÜ Provel loeb soetusmaksumuseks eelmise arvestusmeetodi õiglast väärtust.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 959 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 959 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja kantakse vara kasutuselevõtmise hetkel kuludesse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

2022. aastal on väheväärtusliku inventari kuludesse kantud 27 (2021:172) euro eest. Aruande-kuupäeva seisuga teostatud väikevahendite inventuuri põhjal on bilansiväliselt arvel 6 039 (2021:6 615) euro eest väheväärtuslikku inventari.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 959

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Tulud

Tulu on aruandeperioodil majandusliku kasu suurenemine, millega kaasneb varade suurenemine või kohustuste vähenemine ja mis suurendab raamatupidamiskohustuslase omakapitali.

Müügituluks loetakse aruandeperioodil toodete, kaupade ja teenuste müügist saadud tulu, samuti ettevõtte varade kasutada andmisest juhul, kui selle eest tasutakse intresside, litsentsitasude või dividendide vormis.

Muudeks ärituludeks loetakse ebaregulaarselt äritegevuse käigus tekkivad tulud: kasum materiaalse ja immateriaalse põhivara

ning kinnisvarainvesteeringute müügist; saadud trahvid ja viivised.

Kulud

Kuludeks loetakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud kaupade, toorme, materjalide ja teenuste kulu. Mitmesugusteks tegevuskuludeks loetakse administratiivsetel ja muudel põhitegevusega mitte otseselt seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu, reklaamikulud, bürookaupade kulu, kindlustuskulu jne. Tööjõukuludeks loetakse aruandeperioodi eest arvestatud palgad, preemiad, puhkusetasud ja muud rahalised kompensatsioonid töövõtjatele ning neilt arvestatud ja tööandja poolt tasutavad maksud. Põhivara kulum ja väärtuse langus on põhivaralt arvestatud amortisatsioonikulu ja väärtuse langusest tekkinud kulu. Muudeks ärikuludeks loetakse ebaregulaarselt äritegevuse käigus tekkivaid kulusid: trahvid, viivised, valuutakursimuutustest tekkivad kulud jne.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud aastaaruannet koostava ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turu tingimustel.

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või omab olulist mõju teise osapoole äriliste otsustele. OÜ Provel aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke (v.a. juhul, kui asjaomastel isikutel puudub võimalus avaldada mõju äriühingu äriliste otsustele)
- omanike ja tegevjuhtkonna pereliikmeid ja nendega seotud äriühinguid.

Aruandekuupäeva sündmusi, mis raamatupidamise aastaaruandes kajastavad olulisi varade ja kohustuste hindamist mõjutavaid asjaolusi, mis ilmsid aruande kuupäeva 31.12.2022 seisuga, ei esinenud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Sularaha üldkassas	655	263
Sularaha kaupluse kassas	100	100
Arvelduskontod	12 362	25 814
Kokku raha	13 117	26 177

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	14 776	14 776	0	0
Ostjatelt laekumata arved	14 776	14 776		
Muud nõuded	1	1		
Intressinõuded	1	1		
Ettemaksed	122	122		
Muud makstud ettemaksed	122	122		
Kokku nõuded ja ettemaksed	14 899	14 899		

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	8 895	8 895	0	0
Ostjatelt laekumata arved	8 895	8 895	0	0
Muud nõuded	2	2	0	0
Intressinõuded	2	2	0	0
Ettemaksed	52	52	0	0
Tulevaste perioodide kulud	52	52	0	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	8 949	8 949		

Muude makstud ettemaksude all on ära toodud firma sõiduauto liikluskindlustusmaksed, mille periood jääb 2023 aastasse.

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Müügiks ostetud kaubad	15 054	15 079
Ettemaksed varude eest	235	1 188
Ettemaksed tarnijatele	235	1 188
Ostetud kaubad müügiks remondiosakonnas	1 973	2 057
Kokku varud	17 262	18 324

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2022		31.12.2021	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	0	2 405	0	1 837
Üksikisiku tulumaks	0	277	0	252
Erisoodustuse tulumaks	0	75	0	28
Sotsiaalmaks	0	1 703	0	1 686
Töötuskindlustusmaksed	0	65	0	65
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	4 525	0	3 868

Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud (eurodes)

Soetusmaksumuse meetod				
	Maa	Ehitised	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	Kokku
31.12.2020				
Soetusmaksumus	1 710	13 675	0	15 385
Akumuleeritud kulum	0	-1 092	0	-1 092
Jääkmaksumus	1 710	12 583	0	14 293
Amortisatsioonikulu	0	-1 092	0	-1 092
31.12.2021				
Soetusmaksumus	1 710	13 675	0	15 385
Akumuleeritud kulum	0	-2 184	0	-2 184
Jääkmaksumus	1 710	11 491	0	13 201
Amortisatsioonikulu		-1 092		-1 092
31.12.2022				
Soetusmaksumus	1 710	13 675	0	15 385
Akumuleeritud kulum	0	-3 276	0	-3 276
Jääkmaksumus	1 710	10 399	0	12 109

	2022	2021
Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud	-220	-656

OÜ Provel omab kinnisvarana 742 ruutmeetril asuvat hoonet. Aastatel 2013-2019 käsitleti seda kinnisvarainvesteeringuna, sest hoone mõnda ruumi kasutas rentnik. Kasutati õiglase väärtuse meetodit. 2020. aastal jäi aga maja tühjaks. Osaühingu juhatus otsustas muuta kinnisvarainvesteeringu arvestusmeetodit ja läks üle soetusmaksumuse meetodile ning hakkas arvestama amortisatsiooni. Põhivara on arvele võetud soetusmaksumuse väärtuses, mis on võrdne õiglase väärtusega, mille suuruse hindas AS Arco Real

Estate Järvamaa esindus.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Võlad tarnijatele	3 551	3 551	0	0
Võlad töövõtjatele	2 700	2 700	0	0
Maksuvõlad	4 525	4 525	0	0
Muud võlad	388	388	0	0
Muud viitvõlad	388	388	0	0
Kokku võlad ja ettemaksed	11 164	11 164		

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Võlad tarnijatele	9 322	9 322	0	0
Võlad töövõtjatele	2 484	2 484	0	0
Maksuvõlad	3 868	3 868	0	0
Muud võlad	84	84	0	0
Muud viitvõlad	84	84	0	0
Kokku võlad ja ettemaksed	15 758	15 758	0	0

Võlad tarnijatele kajastatakse firma majandustegevuse käigus tekkinud kohustusi. Muude viitvõlgade all on välja toodud tarnijatele arvete eest tasumine krediitkaardiga, mille maksekuupäev saabub 2022 aasta jaanuaris.

Lisa 8 Müügitulu

(eurodes)

	2022	2021
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	150 858	155 460
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	150 858	155 460
Kokku müügitulu	150 858	155 460
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Arvutite müük ja tehnohooldus, arvutivõrkudeehitus ja installeerimine	129 111	124 679
Tarkvaramüük	951	1 652
Internetivahendus	240	240
Kontorikaubad	20 160	27 968
Muud	396	921
Kokku müügitulu	150 858	155 460

Müügitulu on võrreldes eelmise aruandlusaastaga vähenenud -4 601 (2021: 7 527) euro võrra, mis moodustab kogu käibest 3% (2021:5%). Selline käibe kõikumine võib olla tingitud mitmest asjaolust. Kauplus on olnud vähem avatud, kuna rahvast käibki vähem ja ostab vähem ja kasutab ka teenust vähem. Hinnad on väga palju tõusnud ja inimesed on sunnitud tegema valikuid ning paika panema prioriteetid. Muude tulude all on ära toodud printimise-, spiraalkõite- ja lamineerimisega saadud tulud.

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused (eurodes)

	2022	2021
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	-96 203	-101 926
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-96 203	-101 926

Müügiks ostetud ja kuludesse kantud kaupade nomenklatuur sisaldab nii arvutikaupu(arvutid, tahvlid, monitorid, klaviatuurid, hiired, kõvakettad jne.) summas 82 737 (2021: 88 571) eurot kui ka erinevaid kontoritarbeid summas 13 490 (2021: 13 355) eurot.

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2022	2021
Üür ja rent	-3 451	-3 451
Energia	-6 591	-4 945
Elektrienergia	-2 443	-1 531
Soojusenergia	-984	-880
Kütus	-3 164	-2 534
Veevarustusteenused	-418	-375
Koolituskulud	-79	0
Riiklikud ja kohalikud maksud	-943	-943
Autohooldus- ja kindlustuskulud	-664	-700
Väikevahendite ostukulud	-27	-172
Pangateenustasud	-856	-898
Tööstuse 4 hoolduskulud	-177	-657
Paide 6 hoolduskulud	-463	-486
Telefoni- ja andmesidekulud	-967	-902
Arvutite halduskulud	-131	-79
E-arvetekeskus	-108	-108
Bürookaupade kulud	-133	-85
Muud	-62	-406
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-15 070	-14 207

Riiklike ja kohalike maksude all on kajastatud erisoodustuse sotsiaal- ja tulumaks, ning maamaks. Tööstuse 4 hoolduskulud sisaldavad elektri-, soojusenergia- ja veekulusid. Paide 6 hoolduskulude all on kajastatud prügiveo-, vaibapuhastusteenuse-, kojamehe- ja veekulusid. Muude kulude all on ära toodud ajakirjade ning käsiraamatute ostukulud, müügisaali muretsesud uued LED paneelid, dessinfitseerimisvahendid ja muud firma tegutsemiseks olulised pisikulud.

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	-32 299	-29 664
Sotsiaalmaksud	-10 608	-9 789
Tööandja töötuskindlustuskulu	-257	-237
Kokku tööjõukulud	-43 164	-39 690
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	3	3
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	3	3

Lisa 12 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	2022	2021
Intressitulud pangalt	1	2
Kokku muud finantstulud ja -kulud	1	2

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2022	31.12.2021
Nõuded ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	40	26
Kokku nõuded ja ettemaksed	40	26
Võlad ja ettemaksed		
Kokku võlad ja ettemaksed	40	26

MÜÜDUD	2022			2021		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	180	0	0	337	0	0
Kokku müüdnud	180	0	0	337	0	0

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.05.2023

PROVEL OÜ (registrikood: 10168634) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KALMER KEEVEND	Juhatuse liige	30.05.2023
AHTO KARU	Juhatuse liige	30.05.2023
MARGE TROPP	Juhatuse liige	31.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	47 860
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-4 670
Kokku	43 190
Jaotamine	
Kokku	43 190

OÜ Provel juhatus teeb ettepaneku kasumit mitte jaotada.

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	47 860
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-4 670
Kokku	43 190
Jaotamine	
Kokku	43 190

OÜ Provel juhatuse otsus on kasumit mitte jaotada.

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jaemüük spetsialiseeritud kauplustes	47411	110426	73.20%	Jah
Ajalehtede ja kirjatarvete jaemüük spetsialiseeritud kauplustes	47621	20795	13.78%	Ei
Arvutite ja arvuti välisseadmete parandus	95111	19637	13.02%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Toomas Kirt	37112210216	Eesti	19 EUR (Lihtomand)
Rando Koppel	35909274939	Türi linn, Türi vald, Järva maakond, Eesti	589 EUR (Lihtomand)
Merike Lõhmus	45711074919	Eesti	19 EUR (Lihtomand)
Marge Tropp	46106134913		399 EUR (Lihtomand)
Maire Tasa	45706154921	Eesti	95 EUR (Lihtomand)
Katrin Keevend	45611264910		266 EUR (Lihtomand)
Kalmer Keevend	35702034913		285 EUR (Lihtomand)
Kalev Veskimäe	36310314912	Eesti	304 EUR (Lihtomand)
Ahto Karu	35503094910	Eesti	779 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 3847245
Faks	+372 3847391
E-posti aadress	marge@provel.ee
Veebilehe aadress	www.provel.ee